２０２０年３月３０日

お客様、お取引企業 各位

東急住宅リース株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組みについて

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、新型コロナウイルスの社内外への感染拡大防止対策として、以下のとおり実施して

おります。

【取組み内容】

① 営業時間の変更（１０：００〜１７：００）

② 手洗い・うがい・咳エチケット等の基本的な感染予防策の徹底

③ 時差通勤・在宅勤務等の推奨

④ 複数人で行う社内会議・ミーティングの延期、テレビ会議の活用

⑤ 不要不急のイベント（研修・セミナー等）への参加禁止、不急の出張延期

⑥ 不要不急の夜間外出取り止め・延期、週末の外出自粛

時差通勤や在宅勤務の推奨に伴い、お客様やご関係者の皆様にご迷惑をおかけしないよう努めて

おりますが、お問合せ等への回答・対応に一定のお時間をいただいてしまう場合がございます。

ご不便おかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上